

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШЕНИЕ

20 июня 2018 г.

No 29/182

г. Кушва

Об утверждении формы удостоверения членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса при проведении дополнительных выборов выборах депутата Думы Кушвинского городского округа третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 20 09 сентября 2018 года

В соответствии с пунктом 27 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области Кушвинская городская территориальная избирательная комиссия решила:

- 1. Утвердить формы удостоверений членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса при проведении дополнительных выборов депутата Думы Кушвинского городского округа третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 20 09 сентября 2018 года (приложения 1-4).
- 2. Направить настоящее постановление участковым избирательным комиссиям № 2103 и разместить на официальном сайте Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Белову Н.Г.

Председатель

Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь
Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии

Е.В. Полякова

ПРИЛОЖЕНИЕ 1:

решением Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии от 20.062018 № 29/182

Форма удостоверения члена Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенного избирательным объединением

Дополнительные выборы депутата Думы Кушвинского городского округа третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 20 09 сентября 2018 года УДОСТОВЕРЕНИЕ №				
(имя, отчество) член Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенный избирательным объединением				
	динения)			
Председатель Кушвинской				
городской территориальной				
избирательной комиссии М.П (подпись, инициалы, фамилия)				
Лействительно до « » 2018 г.				
(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)	(дата и время регистрации)			

ПРИЛОЖЕНИЕ 2:

решением Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии от 20.062018 № 29/182

Форма удостоверения

члена Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии правом совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты Думы Кушвинского городского округа выдвинутым по одномандатному избирательному округу

Дополнительные выборы депутата Думы Кушвинского городского округа третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 20 09 сентября 2018 года					
УДОСТОВЕРЕНИЕ №					
	(фамилия)				
член Кушвинской городск правом совещательног кандидатом в депутат одномандать	го голоса, назн ы Думы Кушв	льной избирательной аченный зарегистрир	ованным		
Председатель Кушвинской г территориальной избиратель	1				
территориальной комиссии	(подпись,	инициалы, фамилия)	М.П.		
Действительно до «»_ (при предъявлении паспорта или заменяющего н	_2018 г. его документа)	(дата и вре	мя регистрации))		

ПРИЛОЖЕНИЕ 3:

решением Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии от $20.062018 \ No \ 29/182$

Форма

удостоверения члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенного избирательным объединением

Дополнительные выборы депутата Думы Кушвинского городского округа третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 20 09 сентября 2018 года					
УДОСТОВЕРЕНИЕ №					
	(фамилия)				
член участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2103 с правом совещательного голоса, назначенный избирательным объединением					
(наименование избирательного объединения)					
Председатель участковой избирательной комиссии № 2103	М.П.				
	(подпись)	(инициалы, фамилия)			
Действительно до «» (при предъявлении паспорта или заменяющего его докуме	2018	(дата выдачи)			

ПРИЛОЖЕНИЕ 4:

решением Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии от 20.062018 № 29/182

Форма

удостоверения члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты Думы Кушвинского городского округа, зарегистрированным по одномандатному избирательному округу № ___

Дополнительные выборы депутата Думы Кушвинского городского округа третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 20 09 сентября 2018 года						
УДОСТОВЕРЕНИЕ №						
(фамилия)						
член участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2103 с правом совещательного голоса, назначенный кандидатом в депутаты Думы Кушвинского городского округа по одномандатному избирательному округу № 20						
(фамилия, инициалы кандидата в депутаты)						
Председатель участковой		М.П.				
избирательной комиссии						
_	(подпись)		(инициалы, фамилия)			
Действительно до «» (при предъявлении паспорта или заменяющего ег	2018 г. го документа)	-	(дата выдачи)			